
ZARZĄDZENIE NR 734/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 kwietnia 2006 roku 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. gospodarowania lokalami mieszkalnymi 
położonymi w jednostkach oświatowych .

Na podstawie art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 4 zarządzenia nr 1521/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. gospodarowania lokalami mieszkalnymi położonymi
w jednostkach oświatowych zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:
Beata Tracka - Samborska - Wydział Edukacji,

2)  Członkowie Zespołu:
a)  Danuta Perek - Wydział Spraw Administracyjnych, 
b)  Małgorzata Okarmus - Wydział Budżetu Miasta,
c)  Anna Trembecka - Wydział Skarbu Miasta,
d) Edward Siatka - Wydział Mieszkalnictwa,
e)  Stanisław Szpar - Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-Zachód,
f)  Marek Borowski - Wydział Edukacji,

3)    obsługa prawna Zespołu: 
Katarzyna Karaś-Batko - Zespół Radców Prawnych. 

§ 2

Do zadań Zespołu należy uregulowanie spraw związanych z:

1) meldowaniem osób w lokalach, w których główny najemca ma umowę na czas określony,
2) odzyskiwaniem lokali mieszkalnych położonych w placówkach oświatowych na cele 

statutowe,
3) postępowaniami eksmisyjnymi,
4) postępowaniem w stosunku do głównego najemcy, któremu wygasła umowa najmu 

zawarta na czas określony,
5) określeniem roli dyrektora jednostki oświatowej w administrowaniu lokalami 

mieszkalnymi,



6) utworzeniem funduszu remontowego,
7) określeniem zasad postępowania w stosunku do lokali mieszkalnych w budynkach 
       użyczonych innym podmiotom,
8) gospodarowaniem lokalami mieszkalnymi znajdującymi się w Domach Nauczyciela.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 2, Przewodniczący Zespołu 

może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby oraz organizować jego prace 
w podzespołach tematycznych.

§ 4

1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zespołu do przedłożenia Prezydentowi Miasta 
Krakowa sprawozdania z działalności Zespołu, w tym informacji na temat przyjętych 
przez Zespół rozwiązań.

2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Edukacji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


